P. 2. c. 1. lit. C  
 Alios in aliquibus casibus.

Quos, et quando dimittet.

P. 2. c. 1. lit. C. 43 Coadiutores formatos siue spirituales, et les, siue temporales, & Professos nullo modo dimittet.

Modus dimittendi . 44 Circa modum dimittendi obseruet ea, quæ in secunda parte Constitutionum, capite tertio dicuntur: & intelligat, an is, qui dimittitur, aliquid Societati dederit, & si quid ei reddi oporteat, iuxta eiusdem capituli declarationem: scripta vero an secum asportare debeat, consideret ipse diligenter.

P. 2. c. 3. lit. B. 45 Declaretur ijs, qui dimittuntur, quod liberi maneant à votis simplicibus, si ea iuxta formulam Societatis consuetam emiserint.

Dimissi si redeant ad Societatem, iterum probandi etc. 46 Circa dimissos aut egressos è Societate, & postea reductos, vel sponte redeuntis, obseruentur ea, quæ in Constitutionibus, & Decretis dicuntur: & si admittantur, denuo examinentur, & probentur, prout ipsi videbitur: si quis autem semel egressus erit, poterit quidem iterum admitti, sed aduertatur, huiusmodi homines raro idoneos ad instituti nostri disciplinam inueniri.

P. 2. c. 4.

In Cong. 1.

lit. 2. dec. 10.

Quos, et quos

de dimittit.

### De literarum studijs.

### C A P. V I.

P. 4. c. 12. et 13. et c. 6. § 6 47 **I**N Vniuersitatibus, & Collegijs, in quibus nostri literas profitentur, idoneos, & eruditos Professores pro ratione loci, & de-